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Grading Period Report
Date Viewable in The Home 

Access Center

1st Grading Period
Interim Progress Report (IPR) Wednesday, September  6, 2023

Report Card Wednesday, September 27, 2023

2nd Grading Period
Interim Progress Report (IPR) Tuesday, October 17, 2023

Report Card Wednesday, November 8, 2023

3rd Grading Period
Interim Progress Report (IPR) Tuesday, December 5, 2023

Report Card Friday, January 5, 2024

4th Grading Period
Interim Progress Report (IPR) Wednesday, January 24, 2024

Report Card Thursday, February 22, 2024

5th Grading Period
Interim Progress Report (IPR) Tuesday, March 19, 2024

Report Card Wednesday, April 17, 2024

6th Grading Period
Interim Progress Report (IPR) Tuesday, May 7, 2024

Report Card Saturday, May 25, 2024

Report Card 

Interim Progress Report 



Katy ISD SECUNDARIA - Calendario de Calificaciones  
2023-2024
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Report Card 

Reporte de calificaiones interino

Período de 
calificación

Reporte
Fecha en la que se puede ver 

en HAC

1er Período de 
calificación

Reporte de calificaciones interino  
(IPR) 

Miércoles, 6 de septiembre de 2023

Boleta de calificaciones Miércoles, 27 de septiembre de 2023

2do Período de 
calificación

Reporte de calificaciones interino  
(IPR) 

Martes, 17 de octubre de 2023

Boleta de calificaciones Miércoles, 8 de noviembre de 2023

3er Período de 
calificación

Reporte de calificaciones interino  
(IPR) 

Martes, 5 de diciembre de 2023

Boleta de calificaciones Viernes, 5 de enero de 2024

4to Período de 
calificación

Reporte de calificaciones interino  
(IPR) 

Miércoles, 24 de enero de 2024

Boleta de calificaciones Jueves, 22 de febrero de  2024

5to Período de 
calificación

Reporte de calificaciones interino  
(IPR) 

Martes, 19 de marzo de 2024

Boleta de calificaciones Miércoles, 17 de abril de 2024

6to Período de 
calificación

Reporte de calificaciones interino  
(IPR) 

Martes, 7 de mayo de 2024

Boleta de calificaciones Sábado, 25 de mayo de 2024

Boleta de calificaciones 


